
Service Manual / Manuel de Service

1 Micron Canister Filter for Dust Collector
Cartouche de Filtration 1 Micron pour

Collecteur de Poussière
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Parts Pricing List / Liste de Prix des Pièces KDCF-2000
Diag.
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Order # Com.

3420000010

3420000020

3420000040

3420000050

3420000060

3420000070

3420000080

3420000090

3420000100

3420000110

3420000120

3420000130

3420000140

3420000150

3420000160

3420000170

3420000180

3420000190

3420000200

3420000210

3420000220

3420000230

342000MBIL

English Description

HANDLE

SET SCREW

SHAFT

BEARING

BEARING FIXING PLATE

PAN HD SCREW

PLASTIC PLATE

BOTTOM FIXING PLATE

RUBBER FLAPPER

FLAPPER FIXING PLATE

HEX. BOLT

BELT CLAMP

PAN HD SCREW

NYLON HEX. NUT

HEX. NUT

BOTTOM FIXING PLATE

BOTTOM FOAM

TOP FOAM

SPONGE

WASHER

PAN HD SCREW

PAN HD SCREW

BILINGUAL MANUAL KDCF-2000

Description Française

POIGNEE

VIS SANS TETE

TIGE

ROULEMENT

PLAQUE DE FIXATION DU ROULEMENT

VIS A TETE BOMBEE

PLAQUE EN PLASTIQUE

PLAQUE DE FIXATION DU BAS

PIECES EN CAOUTCHOUC

PLAQUE DE FIXATION

BOULON HEXAGONAL

COURROIE DE SERRAGE

VIS A TETE BOMBEE

ECROU HEXAGONAL AVEC NYLON

ECROU HEXAGONAL

PLAQUE DE FIXATION DU BAS

MOUSSE DU BAS

MOUSSE DU HAUT

EPONGE

RONDELLE

VIS A TETE BOMBEE

VIS A TETE BOMBEE

MANUEL BILINGUE KDCF-2000

Price/Prix

$6.84

$1.55

$28.69

$3.39

$5.69

$1.67

$14.89

$6.84

$11.33

$5.69

$1.61

$19.38

$1.67

$1.67

$1.55

$13.74

$4.54

$5.23

$5.69

$2.47

$2.93

$1.67

$15.00

Pricing subject to change without prior notice. / Prix sujet à changement sans préavis.

Qty./Qté.
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